
!.-^-Q...,g[ l? Ctrre ot
&---É CeseL-rMoNruRRuo. E fir,

SETTORE AFFARI GENERALI _ UFFICIO CONTRATTI

Awiso appalto aggiudicato n.6/2013 CIG 5357395635

1. STRUTTURA PROPONENTE: Settore Gestione Urbana e Teritoriale del Comune di

Casale l\,4onferrato - Via M ameli 10 - 15033 Casale lvlonferato (AL) - Tel.01421444111 -
Telefa\ 01421444312.

2, PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata (cofiimo flduciario) * Lavori

d'urgenza ex adicolo 175 D.P.R.2a712010.-

3. DESCRIZIONE, NATURA E IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI: lnterventi di

abbattimento dell'ex edificio scolastico "Scuoia Media Leardi".

lmporto a base di gara: lmporto a base di gara: €.194.438,47 IVA esclusa, di cui per

oneri relativi alla sicurezza non soggetti a basso €.'14.438,47 e per costo della

manodopera €.57.924,38. lmporto soggètto a ribasso: €.122.075,62 (esclusi gli oneri per

la sicurezza e ilcosto per la manodopera).

4. ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI A PRESENTARE OFFERTA:

1) TAGLIO CALCESTRUZZI S.R,L, LECCO

2) ESCAVAZTONT F.LLr BAZZANT S.p.A. COSSATO (80

3) DE GIULìANI S,R,L,

4) LONGHT S.R.L.

5) COLOMBO SEVERO S.R.L.

BORGOT\,IANERO (NO)

BERGAIV]O

BORGO SAN GIOVANNI _ LO -

5. DATA Dl AGGIUDICAZIONE: Determinazione Dirigenziale Settore Gestione Urbana e

Teritoriale n.1160 del2'1 novèmbre 2013.

6. CRITERIO Dl AGGIUDICAZIONE: ai sensj dell'art. 82 comma 2lett. b) D.Lgs.163/2006,

l'aggiudicazione è awenuta sulla base del prezzo più basso determinato mediante ribasso

sull'importo dei lavori posto a base di ga.a. ll ribasso non è stato applicato agli oneri per la

sicurezza e al costo della manodopera.
VIAMAI'EL TO 15033CASALE MONFERRATO (AL)

conrEr@comune ÉM èmonfefab.. ir
w.comunqÉsa Èmonterialo.a. I



7. NUMERO Dl OFFERTE RICEVUTE:5

8. NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO: lmpresa ESCAVAZIONI F.LLi

BAZZANI S.P.A. corrente in Cossato (Bl).

L IMPORTO Dl AGGIUDICAZIONE: €.90.521,60 IVA esclusa, compresj i costi per la

sicurezza e ilcosto della manodopera.

10. TEMPI Dl COMPLETAMENTO DELL'OPERA: ìl tempo utile per ultimare tutti i lavori

compresi nell'appalto è fissato in giorni 59 (cinquantanove) naturali consecutivi decorrenti

dalla data del verbale diconsègna dei lavori.

I 1. DATA Dl SPEDIZIONE LETTERA INVITO: 8 ottobre 20'1 3.

'12. Awerso I'aggiudicazione potrà essere promosso ricorso al TAR - Piemontè entro i

termini di legge.

Il presènte Awiso è pubblicato in ottemperanza a ouanto disposto dall'articolo 65

D.Lqs.163/2006 e dall'articolo '1, comma 32. della Leoqe 6 novembre 2012 n.190.-

Casale l\4onferato, lì 29 novembre 20'13

DIRIGENTE

SETTORE GESTIONE

MONFERFAIO (AL) . IEL O] 42 4
conlG$@cohune casarenÒ^fèrab.a. I

ffi


